
P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 1 PE 608.224 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

  

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 2 PE 608.224 

1. Kigalská změna Montrealského protokolu o látkách, které poškozují ozonovou 

vrstvu *** 

Doporučení: Kateřina Konečná (A8-0237/2017) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

hlasování: schválení JH + 604, 31, 19 

 

 

 

 

2. Úmluva o dálkovém znečišťování ovzduší přecházejícím hranice států a omezování 

acidifikace, eutrofizace a přízemního ozonu *** 

Doporučení: Adina-Ioana Vălean (A8-0241/2017) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

hlasování: schválení JH + 630, 10, 25 

 

 

 

 

 

3. Uzavření Dohody o politickém dialogu a spolupráci mezi Evropskou unií a Kubou 

(souhlas) *** 

Doporučení: Elena Valenciano (A8-0232/2017) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

hlasování: schválení JH + 567, 65, 31 

 

 

 

  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 3 PE 608.224 

4. Uzavření Dohody o politickém dialogu a spolupráci mezi Evropskou unií a Kubou 

(usnesení) 

Zpráva: Elena Valenciano (A8-0233/2017) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 7 5 ECR EH + 342, 254, 68 

za § 12 6 ECR EH - 295, 350, 15 

za § 16 7 GUE/NGL JH - 96, 520, 49 

za § 17 8 GUE/NGL JH - 123, 513, 29 

§ 18 3 PPE JH + 307, 303, 53 

za odův. M 4 ECR  -  

odův. X 1 PPE JH + 310, 301, 56 

odův. Y 2Z PPE JH + 326, 313, 31 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 487, 107, 79 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE: pn. 1, 2, 3, 7, 8 
 

Různé 

Josu Juaristi Abaunz (skupina PPE) stáhl svůj podpis z pozměňovacího návrhu 7. 
 

5. Memorandum o porozumění mezi Evropskou agenturou pro provozní řízení 

rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti a práva 

a Eurojustem * 

Zpráva: Claude Moraes (A8-0215/2017) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

jediné hlasování JH + 597, 64, 6 

 

  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 4 PE 608.224 

6. Boj vedený trestněprávní cestou proti podvodům poškozujícím finanční zájmy 

Unie 

Doporučení pro druhé čtení: Ingeborg Gräßle a Juan Fernando López Aguilar (A8-0230/2017) 
(požadovaná většina všech poslanců Parlamentu) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

návrh na zamítnutí 

postoje Rady 

1 EFDD JH - 74, 510, 82 

prohlášeno za schválené 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

EFDD: pn. 1 
 

 

7. Právní rámec Unie pro porušování celních předpisů a sankce ***I 

Zpráva: Kaja Kallas (A8-0239/2016) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

ukončení prvního čtení 
schválení bez hlasování 

 

Různé 

Zpráva byla dne 25. října 2016 vrácena výboru pro účely interinstitucionálních jednání. 
 

 

8. Sílící epidemie HIV, tuberkulózy a hepatitidy typu C v Evropě 

Návrh usnesení: B8-0436/2017 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

Návrh usnesení B8-0436/2017 

(výbor ENVI) 

hlasování: usnesení 

(celé znění) 

 +  

 

 

 

 

 

 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 5 PE 608.224 

9. Příprava pracovního programu Komise na rok 2018 

Návrhy usnesení: B8-0434/2017, B8-0435/2017, B8-0450/2017, B8-0451/2017, B8-0454/2017, B8-
0455/2017, B8-0456/2017 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

Společný návrh usnesení RC-B8-0434/2017 

(PPE, ECR, ALDE) 

§ 1 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 1 3 GUE/NGL  -  

4 GUE/NGL  -  

5 GUE/NGL JH - 308, 336, 30 

6 GUE/NGL JH - 274, 360, 37 

7 GUE/NGL  -  

8 GUE/NGL  -  

9 GUE/NGL  -  

10 GUE/NGL JH - 88, 381, 206 

11 GUE/NGL  -  

12 GUE/NGL  -  

13 GUE/NGL  -  

14 GUE/NGL JH - 145, 380, 150 

15 GUE/NGL JH - 277, 378, 13 

16 GUE/NGL  -  

91 EFDD JH - 69, 574, 33 

92 EFDD JH - 38, 607, 27 

93 EFDD JH - 68, 581, 20 

94 EFDD JH - 84, 572, 24 

95 EFDD JH - 37, 574, 66 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 6 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

96 EFDD  -  

97 EFDD  -  

98 EFDD JH - 41, 407, 228 

99 EFDD JH - 290, 372, 13 

100 EFDD JH - 178, 347, 151 

101 EFDD JH - 115, 529, 35 

102 EFDD JH - 130, 527, 17 

za § 2 17 GUE/NGL  -  

18 GUE/NGL  -  

19 GUE/NGL  -  

20 GUE/NGL JH - 66, 374, 238 

21 GUE/NGL JH - 116, 541, 10 

22 GUE/NGL JH - 103, 352, 222 

23 GUE/NGL JH - 104, 415, 159 

24 GUE/NGL JH - 86, 560, 28 

25 GUE/NGL JH - 100, 559, 17 

26 GUE/NGL JH + 321, 312, 41 

27 GUE/NGL JH - 74, 351, 253 

28 GUE/NGL JH - 75, 558, 43 

29 GUE/NGL JH - 75, 375, 221 

30 GUE/NGL JH - 293, 369, 12 

31 GUE/NGL  -  

32 GUE/NGL JH - 303, 343, 29 

33 GUE/NGL JH - 160, 344, 173 

34 GUE/NGL  -  

35 GUE/NGL  -  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 7 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

36 GUE/NGL  +  

37 GUE/NGL  -  

38 GUE/NGL  -  

39 GUE/NGL  -  

62 S&D JH - 264, 363, 54 

§ 3 § původní znění dílč.   

1/JH + 496, 109, 70 

2 +  

za § 3 40 GUE/NGL  -  

41 GUE/NGL  -  

42 GUE/NGL  -  

43 GUE/NGL  -  

44 GUE/NGL  -  

45 GUE/NGL  -  

46 GUE/NGL  -  

47 GUE/NGL  -  

48 GUE/NGL  -  

49 GUE/NGL JH + 325, 319, 33 

50 S&D JH - 268, 353, 50 

57 S&D JH - 268, 374, 36 

§ 5 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 526, 116, 34 

3/JH + 470, 188, 14 

4/JH + 506, 119, 54 

za § 5 61 S&D JH - 252, 409, 15 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 8 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 6 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 7 82 ALDE EH - 302, 348, 28 

§ původní znění dílč.   

1/JH + 495, 159, 20 

2/JH + 317, 305, 48 

§ 9 § původní znění JH + 324, 319, 30 

§ 10 § původní znění odděl. +  

§ 11 § původní znění odděl. +  

za § 11 85 ALDE  +  

§ 14 § původní znění JH + 579, 78, 18 

za § 15 63 S&D  -  

64 S&D  -  

65 S&D  -  

66 S&D  -  

67 S&D  -  

za § 21 76 S&D  -  

§ 23 § původní znění JH + 500, 134, 35 

za § 23 71 S&D  -  

72 S&D  -  

73 S&D  -  

za § 28 55 S&D dílč.   

1 +  

2 -  

56 S&D JH - 262, 354, 55 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 9 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 30 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 31 § původní znění odděl. +  

§ 34 § původní znění odděl. +  

za § 34 54 S&D EH - 321, 333, 16 

§ 35 § původní znění odděl. +  

za § 36 89 ALDE  +  

90 ALDE  +  

§ 38 § původní znění odděl. +  

§ 45 § původní znění odděl. +  

za § 46 58 S&D JH + 326, 141, 205 

za § 49 59 S&D  +  

60 S&D  -  

§ 50 88 ALDE  +  

§ původní znění odděl. ↓  

§ 54 § původní znění odděl. +  

§ 56 83 ALDE  +  

§ 60 84 ALDE  +  

za § 63 77 S&D JH + 345, 297, 30 

78 S&D EH + 322, 321, 30 

79 S&D EH + 328, 325, 17 

80 S&D EH - 276, 322, 75 

81 S&D EH + 336, 320, 12 

§ 68 § původní znění odděl. +  

za § 68 51 S&D  +  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 10 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

53 S&D JH - 305, 353, 17 

86 ALDE  +  

87 ALDE EH + 366, 278, 23 

52 S&D  ↓  

§ 69 § původní znění odděl. +  

§ 71 § původní znění odděl. +  

§ 74 § původní znění odděl. +  

za § 74 68 S&D dílč.   

1 +  

2 -  

3 +  

4/EH + 333, 330, 10 

5 +  

69 S&D  -  

 § původní znění JH + 336, 151, 184 

§ 79 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 80 § původní znění JH + 477, 161, 29 

§ 84 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 84 70 S&D  +  

§ 89 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 11 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

3 +  

za § 89 74 S&D  +  

75 S&D  +  

za odův. A 1 GUE/NGL  -  

2 GUE/NGL  -  

odův. C § původní znění odděl. +  

odův. D § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. F § původní znění odděl. +  

hlasování: usnesení (celé znění) EH - 70, 434, 170 

Návrhy usnesení politických skupin 

B8-0434/2017  PPE  -  

B8-0435/2017  ALDE  -  

B8-0450/2017  ECR  -  

Návrh usnesení politické skupiny (B8-0451/2016) (Verts/ALE) 

§ 35 § původní znění odděl. -  

hlasování: usnesení (celé znění)  -  

Návrhy usnesení politických skupin 

B8-0454/2017  S&D  -  

B8-0455/2017  GUE/NGL  -  

B8-0456/2017  EFDD  -  

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

EFDD: pn. 91, 92, 93, 94, 95, 98, 99, 100, 101, 102 a § 7, 14 

ENF: § 3 (1. část), 5 (2., 3., 4. část), 7, 9, 23, 75, 80 

GUE/NGL: pn. 5, 6, 10, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 49 

S&D: pn. 50, 53, 56, 57, 58, 61, 62, 77 
 

  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 12 PE 608.224 

Žádosti o oddělené hlasování 

ALDE: § 1, 38, 45 

ECR: § 54 

ENF: § 11, 31, 34, 35, 68, 69, 71, 74, odův. C, F 

S&D: § 9, 10, 50, § 35 (B8-0451/2017) 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

ENF: 

§ 1 

1. část celé znění kromě slov: „odrážející se ve vzestupu extremismu“, „EU a jejích“, „a 

bojovaly by proti zneužívání těchto obav k vyvolávání pocitu strachu a nejistoty; 

zdůrazňuje, že demagogické a nerealistické politické kampaně vytvářejí ve velmi 

krátkém horizontu falešné naděje, avšak mají škodlivé následky, protože prohlubují 

v Evropě rozdělení společnosti, zvyšují nestabilitu a zostřují konflikty;“ 

2. část tato slova 

 
§ 3 

1. část „domnívá se, že úhelným kamenem evropské společnosti je vysoce 

konkurenceschopná sociálně-tržní ekonomika, na níž byly založeny evropské 

politiky, jež přinášejí přímý prospěch občanům v jejich každodenním životě;“ 

2. část „podporuje iniciativy na zlepšení rovnováhy mezi pracovním a soukromým 

životem;“ 

 
§ 6 

1. část celé znění kromě slov: „urychlila svou práci na dokončení unie kapitálových trhů, a„ 

2. část tato slova 

 
§ 30 

1. část celé znění kromě prvních dvou odrážek 

2. část tyto odrážky 

 
§ 79 

1. část celé znění kromě slov: „včetně osob LGBTI“ 

2. část tato slova 

 
§ 84 

1. část celé znění kromě slov: „zejména kombinací zvýšené finanční pomoci“ a „přístupu 

na trh a lepší mobility“ 

2. část tato slova 

 
odův. D 

1. část celé znění kromě slov: „s nízkou inflací“ 

2. část tato slova 

 

S&D: 

§ 89 

1. část „vyzývá Komisi, aby zajistila, že: všechny legislativní návrhy budou podléhat 

důkladnému posouzení dopadu a analýze nákladů a přínosů; všechna GŘ zavedou 

testování dopadů na malé a střední podniky a že bude probíhat systematická 

spolupráce s Výborem pro kontrolu regulace, aby bylo dosaženo strukturovanějšího 

uplatňování testování dopadů na malé a střední podniky“ 

2. část „bude Parlamentu předloženo hodnocení nezávislosti Výboru pro kontrolu regulace 

při plnění jeho úlohy dohledu a poskytování objektivního poradenství v otázkách 

posouzení dopadu“ 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 13 PE 608.224 

3. část: „bude vypracován roční průzkum zátěže, který je zcela zásadním nástrojem 

sloužícím k jasné a transparentní identifikaci a monitorování výsledků úsilí Unie 

o zamezení nadměrné regulaci a snížení administrativní zátěže ze strany jak Unie, 

tak členských států při provádění a výkladu právních předpisů (tzv. gold-plating);  

budou Parlamentu předloženy návrhy na stanovení cílů pro snížení zátěže v 

klíčových odvětvích, přičemž výsledkem by mělo být, aby se ekonomické náklady 

spojené s regulační zátěží podniků snížily do roku 2020 o 25 % a do roku 2030 o 

50 %“ 

 

PPE: 

pn. 55 

1. část celé znění kromě slov: „vhodného využívání veřejných zakázek a“ 

2. část tato slova 

 
pn. 68 

1. část „zdůrazňuje, že je třeba podniknout další kroky k sladění obchodních politik EU 

s cíli udržitelného rozvoje a s Pařížskou dohodou o klimatu a k podpoře 

spravedlivého a regulovaného světového obchodu ve prospěch všech obyvatel naší 

planety; požaduje zejména“ 

2. část „legislativní návrh o závazném systému náležité péče ve světovém hodnotovém 

řetězci, s cílem bojovat proti nekalým obchodním praktikám a zajistit 

transparentnost, vysledovatelnost a dodržování lidských, pracovních 

a environmentálních práv“ 

3. část: „úspěšné a urychlené uzavření jednání o modernizaci nástrojů EU na ochranu 

obchodu před obchodními praktikami a subvencemi třetích zemích, které narušují 

soutěž; opatření Komise na snížení nadměrné kapacity ocelářství v kontextu 

mnohostranného obchodního systému založeného na pravidlech, která budou 

zahrnovat mj. příslušné právní předpisy namířené proti dumpingovým cenám 

a dotacím; další kroky ke zřízení mnohostranného systému soudu pro investice, 

který by v řešení sporů mezi investorem a státem nahradil soukromý rozhodčí 

systém“ 

4. část: „návrhy Komise na reformu způsobu, jakým je vymáháno plnění kapitol „Obchod 

a udržitelný rozvoj“ v obchodních dohodách; po vyčerpání všech mechanismů 

spolupráce a zprostředkování by mělo být možné jako nejzazší řešení uložit sankce 

za neplnění ustanovení o udržitelném rozvoji“ 

5. část: „konkrétní návrhy Komise na vytvoření životaschopných nových příležitostí pro 

Evropany čelící důsledkům celosvětové hospodářské soutěže, které budou vycházet 

z diskusního dokumentu o využití potenciálu globalizace; tyto návrhy by měly být 

součástí investiční strategie EU pro udržitelný rozvoj a zahrnovat aktualizaci 

a posílení nástrojů, jako je Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci; 

pokračující nátlak Komise na Radu, aby zveřejnila mandáty pro vyjednávání 

obchodních dohod, přičemž se domnívá, že jejich zveřejňování by mělo být 

obecným pravidlem, včetně dříve schválených mandátů; naléhá na Komisi, aby 

intenzívněji usilovala o zajištění transparentnosti nejen vůči poslancům, ale i vůči 

širší veřejnosti, která musí být informována o všech fázích vyjednávání dohod, a aby 

zdůrazňovala potřebu pravidelného dialogu s občanskou společností, aby se obnovila 

její důvěra v obchodní politiku EU“ 

  

  

 

EFDD, ECR: 

§ 7 

1. část „zdůrazňuje, že pokud má být evropská migrační politika úspěšná, je nutné 

dohodnout se na mechanismu spravedlivého a účinného rozdělování žadatelů 

o azyl;“ 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 14 PE 608.224 

2. část „zdůrazňuje, že v řešení migrační krize je nutné pokročit způsobem, který bude 

mnohem citlivější k obavám z nekontrolované migrace, jež se v členských státech 

rozšířily; vítá nedávné úspěchy, jichž bylo dosaženo při posilování řízení a účinné 

kontroly vnějších hranic Unie, což je základní předpoklad k tomu, aby členské státy 

opět získaly potřebnou míru vzájemné důvěry;“ 

 

ECR, ENF: 

§ 5 

1. část „zdůrazňuje, že k tomu, aby se dosáhlo výhod a řešily se zbývající nedostatky 

jednotné měny, aby současně byla zajištěna udržitelnost a odolnost HMU, došlo k 

dokončení HMU a byly splněny cíle růstu a plné zaměstnanosti, je nutný komplexní 

přístup;“ kromě slov: „dosáhlo výhod a řešily se zbývající nedostatky jednotné 

měny, aby současně byla zajištěna udržitelnost a odolnost HMU, došlo k dokončení 

HMU a“ 

2. část „dosáhlo výhod a řešily se zbývající nedostatky jednotné měny, aby současně byla 

zajištěna udržitelnost a odolnost HMU, došlo k dokončení HMU a“ kromě slov: 

„došlo k dokončení HMU“ 

3. část: „došlo k dokončení HMU“ 

4. část: „domnívá se, že základem a výchozím bodem dalšího rozvoje HMU musí být 

současná právní úprava a její uplatňování a že součástí tohoto vývoje musí být 

opatření, která povedou ke zvýšení legitimity a demokratické odpovědnosti 

institucionální struktury této unie“ 
 

Různé 

Fabio Massimo Castaldo (skupina EFDD) rovněž podepsal návrh usnesení B8-0456/2016. 
 

 

10. Rozpočet na rok 2018 – mandát pro třístranná jednání 

Zpráva: Siegfried Mureşan (A8-0249/2017) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 1 13 GUE/NGL  -  

za § 1 1 EFDD JH - 83, 475, 109 

15 GUE/NGL JH - 88, 554, 16 

16 GUE/NGL  -  

§ 2 17 GUE/NGL  -  

§ 3 18 GUE/NGL  -  

za § 3 19 GUE/NGL JH - 85, 553, 35 

§ 4 20 GUE/NGL  -  

§ 6 23 GUE/NGL  -  

2 EFDD  -  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 15 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

za § 6 22 GUE/NGL  -  

§ 7 24Z GUE/NGL  -  

§ 8 8 ALDE  -  

3 EFDD  -  

25 GUE/NGL  -  

§ 9 9 ENF JH - 110, 542, 19 

27 GUE/NGL  -  

za § 10 28 GUE/NGL  -  

za § 15 33 GUE/NGL JH + 534, 130, 7 

za § 16 4 EFDD  -  

za § 18 29 GUE/NGL JH - 96, 524, 44 

za § 23 30 GUE/NGL JH - 189, 369, 73 

§ 26 5 EFDD  -  

za § 33 31 GUE/NGL  -  

za § 35 6 EFDD EH + 310, 292, 56 

§ 48 10 ENF JH - 121, 499, 34 

7 EFDD JH - 175, 299, 181 

§ 51 11 ENF  -  

za § 55 12 ENF JH - 142, 502, 20 

32 GUE/NGL  -  

za práv. východ. 7 34 GUE/NGL  -  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 445, 144, 80 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ENF: pn. 9, 10, 12 

EFDD: pn. 1, 7 

GUE/NGL: pn. 15, 19, 29, 30, 33 
 

Různé 

Pozměňovací návrhy 14, 21, 26 byly vzaty zpět. 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 16 PE 608.224 

Liadh Ní Riada (skupina GUE/NGL) stáhla svůj podpis z pozměňovacího návrhu 19. 
 

 

11. Směrem ke strategii EU pro mezinárodní kulturní vztahy 

Zpráva: Elmar Brok a Silvia Costa (A8-0220/2017) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

hlasování: usnesení 

(celé znění) 

JH + 462, 137, 58 

 

 

 

12. Doporučení Radě k 72. zasedání Valného shromáždění Organizace spojených 

národů 

Zpráva: Andrey Kovatchev (A8-0216/2017) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 1 písm. a) 4 ECR  +  

5 PPE  +  

7 GUE/NGL  -  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

§ 1 za písm. a) 1 ALDE JH + 613, 21, 30 

pozměněn ústně 

2 ALDE JH + 602, 30, 33 

§ 1 písm. g) § původní znění dílč.   

1/EH + 357, 294, 13 

2/EH - 180, 316, 162 

3 ↓  

§ 1 písm. w) 8Z GUE/NGL EH - 100, 554, 6 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 17 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 1 za písm. ad) za 

podnázev 

9 GUE/NGL JH - 286, 348, 17 

§ 1 za písm. ah) za 

podnázev 

10 GUE/NGL  -  

§ 1 za písm. an) za 

podnázev 

11 GUE/NGL EH + 334, 296, 16 

12 GUE/NGL EH + 334, 281, 26 

§ 1 písm. ar) 3 ALDE JH + 539, 29, 81 

§ 1 písm. bd) § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 1 písm. bf) § původní znění dílč.   

1/JH + 584, 51, 23 

2/JH + 471, 139, 42 

3 +  

odův. D 6Z GUE/NGL EH + 355, 230, 70 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 457, 124, 66 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ALDE: pn. 1, 2, 3 

GUE/NGL: pn. 9 

EFDD: § 1 písm. bf) (1., 2. část) 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: § 1 písm. g) 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

Verts/ALE: 

§ 1 písm. a) 

1. část celé znění kromě slov: „včetně Gruzie, Moldavska a Ukrajiny“ a „včetně konfliktu 

v oblasti Náhorního Karabachu“ 

2. část tato slova 

 

EFDD: 

§ 1 písm. bd) 

1. část celé znění kromě slov: „a více se zapojily do posilování statusu EU coby 

pozorovatele v určitých dílčích organizacích OSN“ 

2. část tato slova 

 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 18 PE 608.224 

§ 1 písm. bf) 

1. část „aktivně podporovat komplexní reformu Rady bezpečnosti OSN na základě širokého 

konsenzu s cílem lépe reflektovat novou situaci ve světě a účinněji reagovat na 

současné a budoucí bezpečnostní výzvy“ 

2. část „podporovat dlouhodobý cíl Unie, kterým je získání křesla v reformované Radě 

bezpečnosti OSN“ 

3. část: „naléhavě vyzvat členy Rady bezpečnosti, aby v případě zločinů proti lidskosti 

neuplatňovali své právo veta; prosazovat revitalizaci práce Valného shromáždění 

OSN a zlepšenou koordinaci a soulad činnosti všech institucí OSN, což by mělo 

zvýšit efektivnost, účinnost, legitimitu, transparentnost, odpovědnost, kapacitu 

a reprezentativnost systému s cílem rychleji reagovat na globální výzvy“ 

 

Verts/ALE, ALDE: 

§ 1 písm. g) 

1. část „jednat na základě rozhodnutí Soudního dvora Evropské unie o Západní Sahaře a“ 

2. část „podpořit snahy OSN o zajištění spravedlivého a trvalého urovnání sporu týkajícího 

se Západní Sahary na základě práva Saharawinců na sebeurčení a v souladu 

s příslušnými rezolucemi OSN; usilovat o to, aby Mise OSN pro referendum 

v Západní Sahaře (MINURSO) získala mandát v oblasti lidských práv v souladu se 

všemi ostatními mírovými misemi OSN a aby všichni zaměstnanci této mise mohli 

pokračovat ve svých funkcích“ kromě slov „všemi“ a „a aby všichni zaměstnanci 

této mise mohli pokračovat ve svých funkcích“ 

3. část: slova „všemi“ a „a aby všichni zaměstnanci této mise mohli pokračovat ve svých 

funkcích“ 
 

Různé  

Takis Hadjigeorgiou předložil ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 1: 

„b) zachovat plnou podporu úsilí, které vyvíjí OSN za účelem usnadnění komplexního urovnání 

s cílem ukončit rozdělení Kypru, a zdůrazňuje, že urovnání kyperského problému bude mít příznivý 

dopad na celý region a na kyperské Řeky i kyperské Turky; naléhavě vyzývá Radu, aby využila 

všechny své zdroje a plně podpořila úspěšné uzavření procesu sjednocení a aby podpořila úlohu 

OSN;“ 

 

 

13. Vypracování ambiciózní průmyslové strategie EU jako strategická priorita pro 

růst, zaměstnanost a inovace v Evropě 

Návrhy usnesení: B8-0439/2017, B8-0440/2017, B8-0445/2017, B8-0446/2017, B8-0447/2017, B8-
0448/2017, B8-0449/2017 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

Společný návrh usnesení RC-B8-0440/2017 

(PPE, S&D, ECR, ALDE, Verts/ALE) 

§ 9 § původní znění odděl. +  

§ 12 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 19 PE 608.224 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 15 § původní znění odděl. +  

§ 16 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

3 +  

§ 24 1 PPE  +  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

odův. G § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B8-0439/2017  ENF  ↓  

B8-0440/2017  PPE  ↓  

B8-0445/2017  S&D  ↓  

B8-0446/2017  Verts/ALE  ↓  

B8-0447/2017  ALDE  ↓  

B8-0448/2017  GUE/NGL  ↓  

B8-0449/2017  ECR  ↓  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

GUE/NGL: § 9, 15 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

GUE/NGL: 

§ 16 

1. část celé znění kromě slov: „svobodného a“ a „a rovných podmínkách“ 

2. část „svobodného a“ 

3. část: „a rovných podmínkách“ 



P8_PV(2017)07-05(VOT)_CS.docx 20 PE 608.224 

 
§ 24 

1. část celé znění kromě slov: „především oblastmi obchodu, životního prostředí, výzkumu, 

zdraví, investic, hospodářské soutěže, energetiky a klimatu“ 

2. část tato slova 

 
odův. G 

1. část celé znění kromě slov: „integrovaný a fungující vnitřní trh a“ a „volný a“ 

2. část tato slova 

 

EFDD: 

§ 12 

1. část celé znění kromě slov: „Evropský fond pro strategické investice (EFSI)“ 

2. část tato slova 

 


